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30002660

30003822

30010772

30004589

30002751

30018850

30001977

30004346

30001497

30001497

30700223

30400027

30011776

CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GOMEZ (CIEZA -
CIEZA)

CE INF-PRI DE PURIAS (PURIAS - LORCA)

CE INF-PRI EL ALBA  (YECLA - YECLA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (FUENTE 
LIBRILLA - MULA)
CE INF-PRI PEDRO RODRIGUEZ  (CIEZA - CIEZA)

CE INF-PRI SAN CAYETANO (SAN CAYETANO - 
TORRE-PACHECO)
CE INF-PRI SANTA MARIA DEL BUEN AIRE  
(PUEBLA (LA) - CARTAGENA)
CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA  (RIBERA DE 
MOLINA - MOLINA DE SEGURA)
CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN (CARTAGENA - 
CARTAGENA)
CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN (CARTAGENA - 
CARTAGENA)
EOES ATEN-TEMPR EQUIPO ATENCION TEMPRANA
 (CARTAGENA - CARTAGENA)
EOES ESPECIFICO EOES ESPECIFICO AUDITIVOS, 
SUBSEDE  DE CARTAGENA (CARTAGENA - 
CARTAGENA)
IES BEN ARABI (CARTAGENA - CARTAGENA)

0597PT

0597AL

0597FI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PT

0597AS

0597AS

0597AS

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Adjudicada a una Comisión de 
Servicios

Necesita Lenguaje de signos 
(Programa ABC)
La propietaria definitiva de esta
plaza aún no ha obtenido 
destino
Cambio de perfil solicitado por 
el centro
Adjudicada a una Comisión de 
Servicios

Ocupada por la titular 
(Renuncia CS)
Cambio de perfil solicitado por 
el centro
Retirada en el acto anterior

No se anuncio al acto del día 
14/7
No se anuncio al acto del día 
14/7

No se anuncio al acto del día 
14/7
No se anuncio al acto del día 
14/7

No se anuncio al acto del día 
14/7

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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30011776

30001758

30012276

30012276

30001801

30001801

30001801

30001801

30002428

30000626

IES BEN ARABI (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES JIMENEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA - 
CARTAGENA)
IES MEDITERRANEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES MEDITERRANEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES POLITECNICO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES POLITECNICO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES POLITECNICO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES POLITECNICO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES SANTA LUCIA (SANTA LUCIA - CARTAGENA)

IES VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA - 
ALHAMA DE MURCIA)

0597PS

0597PS

0597MS

0597PS

0597AS

0597IN

0597PS

0597PS

0597X48

0597GH

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL
SIN 

PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

No se anuncio al acto del día 
14/7

No se anuncio al acto del día 
14/7

No se anuncio al acto del día 
14/7
No se anuncio al acto del día 
14/7
No se anuncio al acto del día 
14/7

No se anuncio al acto del día 
14/7

No se anuncio al acto del día 
14/7
No se anuncio al acto del día 
14/7

No se anuncio al acto del día 
14/7
Cubierta en Comisión de 
Servicios

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 22 de julio de 2011
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


